
MMB2017000001200 

Rada města Brna 

Z7/31. zasedání Zastupitelstva města Brna 
konané dne 5. 9. 2017 

Název: 

Návrh zřízení služebnosti na pozemku p.č. 768/4 v k.ú. Chrlice 

Obsah: 
důvodová zpráva 
návrh smlouvy o zřízení služebnosti 
kopie výpisu LV č. 1554 
geometrický plán č. 1723-261/2016 
snímek mapy KN, orientační snímek, ortofoto 

Návrh usnesení: 

ZM7/2757 

Zastupitelstvo města Brna 

s c h v a l u j e 

zřízení služebnosti spočívající v právu statutárního města Brna na umístění místní 
komunikace, umožnění jejího užívání, provozu, údržby, oprav, úprav a rekonstrukce na celém 
pozemku p.č. 768/4 v k.ú. Chrlice, v podílovém spoluvlastnictví (id. 5/Ó) 
a' (id. VÓ) za jednorázovou úplatu ve výši 223.440 Kč a za podmínek 
uvedených ve smlouvě o zřízení služebnosti, která tvoří přílohu č těchto usnesení. 

Ověřená příloha je uložena na Organizačním odboru MMB 

Stanoviska dotčených orgánů: 

• Rada města Brna na své schůzi č. R7/126 konané dne 25. 7. 2017 doporučila 
Zastupitelstvu města Brna ke schválení. 

Zpracoval: Předkládá: 
Odbor dopravy MMB Rada města Brna 

# 7 " 



Důvodová zpráva 

Předkládaná smlouva o zřízení služebnosti je uzavírána za účelem zajištění právního titulu 
pro umístění místní komunikace ve vlastnictví statutárního města Brna na pozemku 

- p.č. 768/4 o výměře 745 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace 

v katastrálním území Chrlice, obec Brno, (dále jen „pozemek"). Na části pozemku se nachází 
místní komunikace III. tř. ulice Spádová a Podhrázní, ve vlastnictví statutárního města Brna 
(dále jen „SMB"). 

Předmětem předkládané smlouvy je dohoda o zřízení služebnosti spočívající v právu SMB 
na umístění místní komunikace, umožnění jejího užívání, provozu, údržby, oprav, úprav 
a rekonstrukce v rozsahu dle geometrického plánu č. 1723-261/2016 vyhotoveného 
společností MapKart s.r.o. dne 17.10.2016. 

V současné době jsou podílovými spoluvlastníky tohoto pozemku id. 5k) 
a (id. VÓ) a to na základě Usnesení o dědictví čj. III D 1392/93 vydaného 
městským soudem v Brně dne 2. 8. 1996, nabytí právní moci dne 7. 9. 1996. Majetkoprávní 
vypořádání se spoluvlastníky probíhá již od r. 2014. Spoluvlastníci opakovaně nesouhlasili 
s prodejem pozemku ani se zřízením věcného břemene smluvního. Naopak požadovali 
uzavření nájemní smlouvy. Po vyčerpání všech dostupných možností bylo přistoupeno k výše 
uvedenému řešení zřízení služebnosti. 

Věcné břemeno k části pozemku p.č. 768/4 bylo popsáno a oceněno dle platných oceňovacích 
předpisů znaleckým posudkem č. 1861/2016, vyhotoveným dne 8. 11. 2016 soudním znalcem 
Ing. Jaroslavem Šerým. 

Výše náhrady za zřízení věcného břemene smluvního k dotčené části pozemku p.č. 768/4 
v rozsahu 672 m2 dle výše uvedeného GP činí pro spoluvlastnické podíly: 

id. 5/6) 186.200,00 Kč 
Cid. V 6 ) 37.240,00 Kč 

výše náhrady celkem 223.440,00 Kč, tj. 332,50 Kč/m2 

Dále se bude postupovat dle schválené Metodiky pro postup při odnětí nebo omezení 
vlastnického práva nebo práva odpovídajícího věcnému břemenu k pozemku nebo stavbám 
za účelem realizace veřejně prospěšných staveb nebo jiných veřejně prospěšných opatření, 
jejichž stavebníkem nebo investorem je statutární město Brno (dále jen „Metodika"), 
a v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 184/2006 Sb., o odnětí nebo omezení 
vlastnického práva k pozemku nebo ke stavbě, ve zněm pozdějších předpisů (dále jen „zákon 
o vyvlastnění"). V souladu s ust. § 10 odst. 1 zákona o vyvlastnění náleží vyvlastňovanému 
náhrada ve výši ceny práva odpovídajícího věcnému břemeni. 

Po schválení smlouvy o zřízení služebnosti kolektivními orgány města Brna bude zaslán 
spoluvlastmkům podepsaný návrh smlouvy spolu s upozorněním, že předmětný pozemek 
lze pro stavbu vyvlastnit, pokud ve lhůtě 90 dnů od doručení návrh smlouvy nepřijme. 
Nepřijme-li vlastník uvedeného pozemku ve stanovené lhůtě návrh smlouvy, budou splněny 
podmínky pro vyvlastnění dle zákona o vyvlastnění a může být podán návrh na zahájení 
vyvlastňovacího řízem. 

#A 



Zahájení vyvlastňovacího řízení nevylučuje uzavření dohody o majetkoprávním vypořádání 
pozemků kdykoli v průběhu tohoto řízem. 

Majetková správa komunikační stavby je zajištěna společností Brněnské komunikace a.s. 

Stanoviska dotčených orgánů 

• MO MMB - nemá námitek k majetkoprávnímu vypořádám. 
• OD MMB - doporučuje majetkoprávní vypořádání předmětného pozemku. 

Náhrada za služebnost bude hrazena z ORJ 5400 § 2219 pol. 6142 ORG 2947 
(po provedení ÚPRR z pol. 6130) - Nadlimitní věcná břemena 

Schválený rozpočet r. 2017: 
Upravený rozpočet r. 2017: 
Čerpání k 05. 06. 2017: 

20.000.000 Kč 
Kč 18.886.000 

481.832 Kč 

• Komise majetková RMB materiál projednala dne 26. 6. 2017. 
Hlasování: 8 pro - 0 proti - 0 se zdrželi / z 11 členů. Usnesení bylo přijato. 

ní
če

k 

—> 
á. 

pro 

'CS 

D
rá

pa
lo

v 

M 
C 

mm 

pro 

L
ip

tá
ko

v 

Oí 
c 

rM 

omluvena 

Ph
D

r.
 

H
of

m
an

no
vá

 

pro 

P
os

pí
ši

l 

oi 
s 

rM 

pro 

r. 
K

er
nd

l 
JU

D
 

omluven 

es 

>PÍ 
d 

pro 

fa
ří

k 

> Í » 

d 
omluven 

Z
uz

ia
k 

OJD 
e 

pro 

. 
L

ed
er

 
SJD 

s 
pro 

M
al

ec
 

oi 
B 

rM 

pro 

Rada města Brna na své schůzi č. R7/126 konané dne 25. 7. 2017 doporučila 
Zastupitelstvu města Brna ke schválení. Schváleno jednomyslně 8 členy. 

In
g.

 
V

ok
řá

l 

pro 

M
gr

. 
H

la
dí

k 

pro 

ZČ 

a 

R
.M

rá
z 

pro 

B
c.

 
H

ol
la

n 

— 

M
gr

. 
A

nd
er

 

pro 

In
g.

 
K

ač
er

 

pro 

Zč 
<o 

>CJ 

M
. 

Ja
ní

 

pro 

'^, 

B
c.

 
K

ol
áč

n 

pro 

'Ctí 

> o 

JU
D

r.
 

R
us

ňá
k 

— 

In
g.

 
St

an
ěk

 

pro 

M
gr

. 

Su
ch

ý 

— 

1/lf 



$M ytlLOHOU líívZ&iVi 

SMLOUVA O SLUŽEBNOSTI 
uzavřená v souladu s ust. § 1257 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů, a ust. § 5 zákona č. 184/2006 Sb., o odnětí nebo omezení vlastnického 
práva k pozemku nebo ke stavbě (zákon o vyvlastnění), ve znění pozdějších předpisů, níže 
uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 

•. č. id. 5/6 

bankovní spojení: 
číslo účtu: 

r 

id. 1/6 

bankovní spojem: 
číslo účtu: 

na straně jedné jako povinní (dále jen „povinní") 

Statutární město Brno 
se sídlem Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno 
zastoupené Ing. Petrem Vokřálem, primátorem města Brna 
IČ: 44992785 
DIČ: CZ 44992785^ 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 

č.ú.: 111211222/0800 

na straně druhé jako oprávněný (dále jen „oprávněný") 

I. 
1. Povinní prohlašují, že jsou spoluvlastníky pozemku p.č. 768/4, ostatní plocha, ostatní 

komunikace o výměře 745 m2 v k.ú. Chrlice, zapsaném u Katastrálního úřadu 
pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno - město (dále jen „katastrální úřad") 
naLV č. 1554 pro katastrální území Chrlice, obec Brno a okres Brno-město (dále jen 
„služebný pozemek"). 

2. Oprávněný je vlastníkem staveb místních komunikací - ul. Spádová a ul. Podhrázní, obec 
Brno, umístěných částečně i na služebném pozemku. 

<f, 



II. 
1. Povinní zřizují ke služebnému pozemku uvedenému v či. I. této smlouvy ve prospěch 

oprávněného služebnost spočívající v právu umístění místní komunikace, umožnění jejího 
užívání, provozu, údržby, oprav, úprav a rekonstrukce, vymezenou geometrickým plánem 
č. 1723-261/2016 vyhotoveném společností MapKart s.r.o., Souhrady 4, 625 00 Brno, dne 
17. 10. 2016 a potvrzeném Katastrálním úřadem pro Jihomoravský kraj dne 21. 10. 2016, 
který tvoří přílohu této smlouvy (dále jen „služebnost místní komunikace"). Oprávněný 
služebnost uvedenou v předchozí větě přijímá, a to za dohodnutou náhradu ve výši 
223.440 Kč (slovy: dvěstadvacettřitisíc čtyřistačtyřicet korun českých). 

2. Služebnost místní komunikace byla popsána a oceněna znaleckým posudkem 
č. 1861/2016, vypracovaným soudním znalcem Ing. Jaroslavem Šerým, Skoumalova 24, 
621 00 Brno, dne 8. 11.2016. 

III. 
Služebnost místní komunikace uvedená v či. II. této smlouvy se zřizuje na dobu neurčitou. 
Povinní a každý následný vlastník služebného pozemku uvedeného v či. I. této smlouvy 
jsou povinni strpět výkon práv v souvislosti se služebností místní komunikace sjednané 
touto smlouvou. 

IV. 
Smluvní strany se dohodly, že oprávněný zaplatí náhradu dle článku II. této smlouvy 
převodem na bankovní účty povinných uvedené v záhlaví této smlouvy do 60 dnů ode dne, 
kdy bude oprávněnému doručeno vyrozumění katastrálního úřadu o tom, že vklad dle této 
smlouvy byl proveden, a to následovně: 

-186.200,-Kč, 
37.240,- Kč. 

V. 
Povinní prohlašují, že nejsou omezeni v disponování se služebným pozemkem uvedeným 
v či. I. této smlouvy, že na služebném pozemku nevážnou žádné faktické ani právní vady, 
zejména dluhy, daňové nedoplatky, zástavní práva, předkupní práva s účinky věcného 
práva, věcná břemena a zavazují se, že ke dni podání návrhu na vklad služebnosti místní 
komunikace dle této smlouvy do katastru nemovitostí bude služebný pozemek prost práv 
třetích osob. V případě, že by výše uvedená tvrzení byla nepravdivá, má oprávněný právo 
od smlouvy odstoupit. Odstoupením se smlouva ruší od samého počátku a smluvní strany 
jsou si povinny vrátit dosud poskytnuté plnění. 

VI. 
Nebude-li povolen vklad práva z této smlouvy do katastru nemovitostí z jakéhokoliv 
důvodu, zavazují se smluvní strany, že učiní nezbytné kroky k odstranění nedostatků, které 
způsobily takovýto stav a pokud to bude nutné, zavazují se povinní, že s oprávněným 
uzavřou novou smlouvu o služebnosti, jejímž obsahem bude zřízení služebnosti místní 
komunikace uvedené v či. II. této smlouvy za náhradu uvedenou v či. II. této smlouvy, a to 
nejpozději do 3 měsíců ode dne pravomocného zamítnutí vkladu vlastnického práva, a 
v případě že bude nutné smlouvu znovu projednat kolektivními orgány města Brna 
nejpozději do 6 měsíců ode dne pravomocného zamítnutí vkladu vlastnického práva. 

6 -JAlf 



VIL 
1. Služebnost místní komunikace dle či. II. této smlouvy vzniká k okamžiku doručení návrhu 

na vklad práva služebnosti do katastru nemovitostí příslušnému katastrálnímu úřadu, 
pokud bude pravomocně rozhodnuto o povolení vkladu. 

2. Smluvní strany se dohodly, že návrh na vklad služebnosti místní komunikace do katastru 
nemovitostí podá oprávněný a uhradí správní poplatek s tím spojený. 

3. Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla sepsána na základě jejich pravé a svobodné 
vůle, vážně a srozumitelně. Na důkaz shody vůle s obsahem připojují své podpisy, 
na jednom vyhotovení jsou podpisy povinných úředně ověřeny. 

4. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouvaje uzavřena ke dni podpisu té smluvní strany, 
k jejímuž podpisu dojde později. 

5. Tato smlouva je vyhotovena v pěti stejnopisech s platností originálu, z nichž každý 
povinný obdrží jedno vyhotovení, oprávněný dvě vyhotovení a jedno vyhotovení je určeno 
pro vkladové řízení. 

6. Právní vztahy ve smlouvě výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. 

7. Statutární město Brno je při nakládám s veřejnými prostředky povinno dodržovat 
ustanovení zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím ve znění 
pozdějších předpisů (zejména § 9 odstavec 2 tohoto zákona). 

Přílohy: Geometrický plán č. 1723-261/2016 

Doložka 
Tato smlouva byla schválena Zastupitelstvem města Brna na zasedání č. Z / dne 

V Brně dne: V dne: 

V dne: 

za statutární město Brno 
Ing. Petr Vokřál 

primátor města Brna 

£///V 



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
Dosavadní stav 

Ozntéeni 
pozemku 

pare, Číslem 

768/4 

Vymírá parcely 

ha m2 

1 
i 

, „ l , , 

Diuh 
pozemku 

Způsob 
využití 

Nový stav 

Označení 
pozemku 

pare. číslem 

V ý m ě n parcely 

ha m2 

Dtuh pozemku Typ stavby 

Způsob využití 

Způs. 
určení 
výměr 

Porovnání se stavem evidence právních vztahů 
Díl přechází z pozemku 

označeného v 

katastru 
nemovitostí 

768/4 

dřívější poz. 
evidence 

Číslo listu 
vlastnictví 

1554 

Výmíra dílu 

ha m* 

Označení 
dílu 

Oprávněný: dle listiny 
Druh věcného břemene: dle listiny 

GEOMETRICKY PLÁN 
pro 
vymezení rozsahu věcného 
břemene k části pozemku 

Geometrický plán ověřil úřední oprávněný zemaněňcký 

Jméno, příjmení: 
Ing. Zbyněk Červinka 

Číslo položky seznamu úřední 
oprávněných zeměměřických inženýrů: 1696/1997 

Dne: 17. října 2016 číslo: 354/2016 

Náležitostmi a přesností odpovídá právním předpisům. 

Stejnopis ověřil úřední oprávněný zeměměřický inženýr 

Jméno, příjmení: 
Aig. o í^ jv ,<i ( t Ge.^vCvvlto, 

Číslo položky seznamu úředně 
oprávněných zeměměřických inženýrů: &<*<<, I W f 

O": JL4. ta. £c,4Q Cua 351/JoíC 

Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické 
podobě uleženému v dokumentaci katastrálního úřadu. 

Vyhotovíte!: MapKart s.r.o. 

Souhrady 4,625 00 Bmo 

IČO: 25572822 

Číslo plánu: 1723-261/2016 

Okres: Brno-město 

Obec: Brno 

Kat. území: Chrlice 

Mapový list: DKM (Brno 8-4/22) 
Dosavadním vlastníkům pozemků byU poskytnuta možnost 
seaúnút se v terénu s piůb&em navtfoovanýdi novýco hranic, ktoe 
byly označeny předepsaným 2působem: 

Katastrální úřad souhlasí s očíslováním pand. 

KÚ pro Jihomoravský kraj 
KP Bmo-město 
Petr Doležal 
PGP-1911/2016-702 
2016.10.21 08:52:35 CEST 

Ověřeni stejaopiso geometrického plánu v listinné podobě. 

iM 



(O 
K-
•? 
(O 
.o 
'č 
t> 
oj 

E n c 
N 
<D 
(0 

(0 
i-
7 
OT 
.O 
'č 
•o 
3 
O 
<n 

E m c 
N 
O 
CO 

O CO (O Cl CO (O to 

tn m m 

co co to co 

CM CM CM CM 
eo aa na tn 
to co to <o 

ss 
<D CO 

CO 
CM 

<o 

s 
s <D co 

(N i -

tN * (O r» 

X 5 
T- N W r N 
Xt Tf «r n- TT 
IO IO IO U> IO 
O) O) O) o> Oi 

CM CM IO 
T- O CO 

V tó oí 

a a 3 
tn to >o 

i A i o i o i o i o i o i n u ) i O i o i o t o 

X ) O N N N N N T ) 

C O C O c O C O t O ť O C O C O 

tO f^ ••-; 0_ N._ 
CO CO CO co co 
(O ID tf} IO Ul 
CM CN CM Oi CM 

C O T - IO O 00 iO 
t- -*r *- a> *t to ri ri n n f » N 

IO to U> tO IO IO u> 
CM CM CM CM <N CM CM 

( D t í ) t O [ D ( D ( 0 ( D I 0 1 0 ( D 

I O I ^ I O O C O T - C O N * T O ) * - O > 
(VÍ (O l í í O S P Í N N « (N tX3 O 
O l C M t M í - c O C M O r ^ C M ^ í - Q 
S ^ v ^ - i o i o i o - T V i o i n i o l o i n i o i o i o i o i o t o t o i o i o O ) o o ) t j ) 0 ) o > o > o ) a ) 0 ) 0 ) o > l o t o i o i n m t o i o i f l i o i o i o m 

p T» (M 

™ S 3 S K 
V " " " 
*n ^ l ^ Zl 

^ ^ Ĵ  í̂  
Q 1- -— T-

^ 



VYPIŠ Z KATASTRO NEMOVITOSTI 
p r o k a z u j í c í s t a v ev idovaný k datu 01.11.2016 08:52:17 

Okres: CZ0642 Brno-město Obec: 582786 Brno 

Kat.územi: 654132 C h r l i c e L i s t v l a s t n i c t v í : 1554 

V k a t . území j s o u pozemky vedeny v j edné č í s e l n é řadě 

A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podí-
Vlastnické právo 

5/6 
1/6 

CASTECNY VYPIŠ 

B Nemovitosti 
Pozemky 

Parcela výměra[m2] Druh pozemku 
768/4 745 ostatní plocha 

Bl Jiná práva _ s e 2 zápisu 

Způsob využití 
ostatní 
komunikace 

Způsob ochrany 

C Omezení vlastnického práva - Bez zápisu 

) Jiné zápisy 

Typ vztahu 
Oprávnění pro Povinnost k 

o Změna č í s l o v á n í p a r c e l 

P a r c e l a : 768/4 Z-14369/2006-702 

Plomby a upozornění - Bez z á p i s u 

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu 

Listina 

o Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 1392/1993 Měst.soudu v Brně ze dne 
2.8.1996,5j.III D 1392/93. 
Nabytí právní moci dne 7.9.1996. 

POLVZ:301/1996 Z-4300301/1996-702 

Pro: RČ/IČO: 

o Rozhodnutí pozemkového úřadu 1404/1999 ze dne 14.4.1999,čj.73/91/64-RBD (jen k parc.PK 
2814/1). 

POLVZ:278/l999 Z-4300278/1999-702 

Pro: RČ/IČO: 

o Smlouva darovací ze dne 25.02.2002. Právní účinky vkladu práva ke dni 25.02.2002. 

V-1617/2002-702 

Pro: RČ/IČO: 

o Smlouva darovací ze dne 16.08.2010. Právní účinky vkladu práva ke dni 06.10.2010. 

V-18813/2010-702 

Pro• RČ/IČO: 

Vztah bonítovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám - Bez zápisu 

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává statni správu katastru nemovitostí CR 
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj. Katastrální pracoviště Brno-město, kód: 702. 

s t r a n a 1 

fy • /Jto - JA //v- */7/S£ 

5/4 



VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI 
prokazující stav evidovaný k datu 01.11.2016 08:52:17 

Okres: CZ0642 Brno-město Obec: 582786 Brno 
Kat.území: 654132 Chrlice L i s t v l a s t n i c t v í : 1554 

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné č í s e l n é řadě 

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitosti ČR: 
Katastrální úřad pro Jliomoravský Jfcraj, Katastrální pracoviště Brno-město, kód: 702. 

vyhotovil: Vyhotoveno: 01.11.2016 08:52:18 
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město 
Burianová Dagmar 

ffr/M Podpis, razítko: A o\0 J//)77\ 

Osyoí-a::r;o £p:"v',;Gh poplatků 

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR 
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj. Katastrální pracoviště Brno-město, kód: 702. 

strana 2 

ti/A 



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
Dosavadní stav 

Označení 
pozemku 

pare. čfslem 

768/4 

Výměra parcely 

ba m2 

Dmh 
pozemku 

Způsob 
využití 

Nový stav 

Označeni 
pozemku 

pare. Číslem 

Výměra parcely 

ha I m3 

! 
1 

Druh pozemku Typ stavby 

Způsob využiti 

Způs. 
určení 

Porovnání se stavem evidence právních vztahů 
Díl přechází z pozemku 

označeného v 

katastiu 
oemovitostí 

768/4 

dfivejSí poz. 
evidence 

Číslo listu 
vlastnictví 

1554 

Výmíia díhl 

ha m2 

Označení 
díhi 

Oprávněný: dle listiny 
Druh věcného břemene: dle listiny 

GEOMETRICKY PLÁN 
pro 
vymezení rozsahu věcného 
břemene k části pozemku 

Geometrický plán ověřil úředně oprávněný asiiěiuSklrý 

Jméno, příjmení: 
Ing. Zbyněk Červinka 

Číslo položky seznamu úředně 
oprávněných zeměměřických inženýrů: 1696/1997 

Dne: 17. října 2016 číslo: 354/2016 

Náležitostmi a přesnosti odpovídá právním předpisům. 

Stejnopis ověřil úředně oprávněný Hcký inženýr: 

Jméno, příjmení: 
lna. ef £Kjv><ilt C t ^ v C ^ l c o . 

Čislo položky seznamu úředně 
oprávněných zeměměřických inženýrů: V t í t / ^ í J : 

D n e : o?'', fe. c2o'G G** ^sq/jcvtG 
Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické 
podobě uloženému v dokumentaci katastrálního úřadu. 

Vyhotovitel: MapKart s.r.o. 

Souhrady 4,625 00 Bmo 

IČO: 25572822 

Číslo piána: 1723-261/2016 

Okres: Bmo-město 

Obec: Brno 

Kat. území: Chrlice 

Mapový list: D K M (Brno 8-4/22) 
Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta možnost 
seznámit se v leténu s plůb&em navibovaných nových hranic, klenS 
byly označeny předepsaným qiůsobem: 

Katastrální úřad souhlasí s očíslováním parcel. 

KU pro Jihomoravský kraj 
KP Brno-město 
Petr Doležal 
PGP-1911/2016-702 
2016.10.21 08:52:35 CEST 

Ověření stejnopisu geometrického piána v listinné podobí. 

/• lY 



tn 
i -
•? 
tn 

•o 
,2 
3 
O 
» 
E 
co 
c 
N 
a 
tn 

tn 

.a o 
c f 
"O !2 
» • -TO 
3 N 

o e 
n Q. 
E o 

o 
es c 
C "o >-
N £ 
• o 

CO W 

co p) n co to o co 

IO m to 

£ <S X X 

co co to co 

CM CM CM CM 

8 
s 
CM 
OO 

to 

82
59
 

co 
CM 

B2
61
 

co 

82
54
 

CM 

82
62
 

CM 
CM 

82
62
 8 

82
62
 CM 

82
62
 

to <o to CO CO t o CO ( O 

i Si s io to m IO to u> 
v . _.. _ O) O) ó> o> 
m m m m m i o i o t o 

o CM CM w 
o *- o <o 
co" -tt to" o í 
CM CM CM CM 

S 3 5 m 

o *- CM «o 

8 S 
3S 5 3! s a 

2 £ £ e £ £ £ £ £ 

C O C O C O C O t O C O C O ť O ť O 

P s IO O OJ Ui 

,* 
m 

ro 

r-

s 
Ui 

Ui 

s 
m 

o 

• ^ -

lO 

m 

co 

to 

fO 

m 
tn 

eo 

in 

m 

ro 

N-

s 
tn 

•* 

s 
tn 

s 

O) 

tn 
m 
tn 

c-

Oi 

55
0
 

tn 

O <- CM 

™ s s 
C M C M C M C M C M O O O 

i n i o t ó i ó t o I I I I ^ 

<fž/4 



Pozemek p.č. 768/4 v k.ú. Chrlice, ul. Spádová 

. | pozemky ve vlastnictví SMB 
|'Staml část pozemku ve vlastnictví která je předmětem zřízení VB 

Orientační snímek 

2 , 
\ 1 l 

34 

a * 1 

8 ',5! 

»!, i« 
' 1 6 i Í19 

- - —' " ~ 4 --» r~' 
: 1 29 

"0, 
!.fl, 33 

T4 

M 39 

34 145 

36Í 

3B& 

47 
10 a 4 

;p6Kn*'-^"'a6v 

42' j | g 
jU-' ' i 

.53 

»S 11 

oZMUaTÍ 

4 ^ 



Snímek mapy KN 

] pozemky ve vlastnictví SMB 
| pozemek v podílovém spoluvlastnictví , který předmětem zřízení VB 

éíů 


